Emertimi ALTECH CONSTRUKSION

Statusi Juridik sh.p.k
Adresa e Selise Tirane
N.I.P.T -i K813210501
Data e krijimit 21 Janar 2008

Nr. i Regjistrit Tregetar

Veprimtaria Kryesore Sipermarrje ne fushenTregeti Alumini

PASQYRAT FINANCIARE

( Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe
Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004  Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare )

VITI 2015
Periudha Nga 01,01,2015 Deri me 31,12,2015
Data e mbylljes 24.03.2015
Miratuar nga Ortaku i Vetem

me date 24.03.2016

Data e depozitimit




SHOQERIA ALTECH CONSTRUKTION NIPT K81321050/

Viti raportues
31.12.2015

Viti paraardhes
31.12.2014

AKTIVET AFATSHKURTRA

e

Aktive monetare

5121,5121/4°

361,636

618,168

N

Derivativé dhe aktive t& mbajtura pér tregtim

(i) Derivativét

(ii) Aktivet e mbajtura pér tregtim

Totali 2

618,168

Aktive té tjera financiare afatshkurtra

(i) Llogari / Kérkesa t& arké&tueshme

411

10714210

2,401,080

ii) Llogari / Kérkesa té tjera té arkétueshme

4455

0

474,105

Instrumente té tjera borxhi

444.449.46101

620,075

(iv) Investime té tjera financiare

418

0

Totali 3

10714210

3,495,260

D

Inventari

(i) Léndét e para

351

19101786

19,508,284

ii) Prodhim né proces

Produkte té gatshme

(iv) Mallra pér rishitie

(v) Parapagesat pér furnizime

Totali 4

19101786

19,508,284

(S

Aktivet biologjike afatshkurtra

(2]

Aktivet afatshkurtra t& mbajtura pér shitje

~

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA (1)

30,177,632

23,621,712

AKTIVET AFATGJATA

-

Investimet financiare afatgjata

(i) Pjesémarrje té tjera né njési té kontrolluara (vetém né PF)

i) Aksione dhe investime té tjera né pjesémarrje

Aksione dhe letra té tjera me vleré

(iv) Llogari / Kérkesa té arkétueshme afatgjata

Totali 1.

N

Aktive afatgjata materiale

(i) Toka

ii) Ndértesa

Makineri dhe pajisje

3,479,953

3,479,953

(iv) Aktive té tjera afatgjata materiale (me vl.kontab.)

Totali 2

3,479,953

3,479,953

W

Aktivet Biologjike afatgjata

H

Aktivet afatgjata jomateriale

(i) Emri i miré

(i) Shpenzimet e zh

(iii) Aktive té tjera afatgjata jomateriale

Totali 4

1%

Kapital aksionar i papaguar

D

Aktive té tiera afatgjata

TOTALI | AKTIVEVE AFATGJATA (l1)

3,479,953

TOTALITAKTIVEVE (I + 1)

—

1\

R

i

. (&
H-GONSTRUKSION Sh.p.k
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SHOQERIA ALTECH CONSTRUKTION NIPT K81321050/

Viti raportues
31.12.2015

Viti paraardhes
31.12.2014

AKTIVET AFATSHKURTRA

=

Aktive monetare

5121,5121/4

361,636

618,168

N

Derivativé dhe aktive té& mbajtura pér tregtim

(i) Derivativét

(ii) Aktivet e mbajtura pér tregtim

Totali 2

618,168

w

Aktive té tjera financiare afatshkurtra

(i) Llogari / Kérkesa té arkétueshme

411

10714210

2,401,080

(ii) Llogari / Kérkesa té tjera té arkétueshme

4455

0

474,105

i) Instrumente té tjera borxhi

444.449.46101

620,075

(iv) Investime té tjera financiare

418

0

Totali 3

10714210

3,495,260

D

Inventari

(i) Léndét e para

351

19101786

19,508,284

(i) Prodhim né proces

(iii) Produkte té gatshme

(iv) Mallra pér rishitje

(v) Parapagesat pér furnizime

Totali 4

19101786

19,508,284

(<.

Aktivet biologjike afatshkurtra

(2]

Aktivet afatshkurtra t& mbajtura pér shitje

~

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA (1)

30,177,632

23,621,712

AKTIVET AFATGJATA

=

Investimet financiare afatgjata

(i) Pjesémarrje té tjera né njési té kontrolluara (vetém né PF)

(ii) Aksione dhe investime té tjera né pjesémarrje

(iii) Aksione dhe letra té tjera me vieré

(iv) Llogari / Kérkesa té arkétueshme afatgjata

Totali 1.

N

Aktive afatgjata materiale

(i) Toka

(ii) Ndértesa

(iii) Makineri dhe pajisje

3,479,953

3,479,953

(iv) Aktive té tjera afatgjata materiale (me vl.kontab.)

Totali 2

3,479,953

3,479,953

[

Aktivet Biologjike afatgjata

»H

Aktivet afatgjata jomateriale

(i) Emri i miré

(i) Shpenzimet e zh

(iii) Aktive té tjera afatgjata jomateriale

Totali 4

%]

Kapital aksionar i papaguar

)

Aktive té tiera afatgjata

TOTALI | AKTIVEVE AFATGJATA (Il)

3,479,953

3,479,953

TOTALI | AKTIVEVE (1 + 1)

33,657,585

27,101 .omm

Administratori




A- PASQYRA E PASIVEVE

SHOQERIA ALTECH CONSTRUKTION NIPT K813210501

Viti raportues
31.12.2015

Viti paraardhes
31.12.2014

DETYRIMET DHE KAPITALI

DETYRIMET AFATSHKURTRA

=

Derivativét

N

Huamarrjet

(i) Huaté dhe obligacionet afatshkurtra

) Kthimet / ripagesat e huave afatgjata

(iii) Bono té konvertueshme

Totali 2

Huaté dhe parapagimet

(i) Té pagueshme ndaj furnitoréve

401

9,354,517

(ii) Té pagueshme ndaj punonjésve

421

200,752

(iii) Detyrimet tatimore+sig.shoqgerore

444..431.4455

466,290

59,516

(iv) Hua té tiera

455

25,624,629

10,787,314

(iv) Hua té tiera

449

7,500

(iv) Hua té tiera

467

50,000

120,000

(v) Parapagimet e arkétuara

Totali 3

26,140,919

20,321,347

Sy

Grantet dhe té ardhurat e shtyra

(4]

Provizionet afatshkurtra

TOTALI | DETYR. AFATSHKURTRA (1)

26,140,919

20,321,347

DETYRIME AFATGJATA

-

Huaté afatgjata

(i) Hua, bono dhe detyrime nga qeraja financiare

(i) Bonot e konvertueshme

Totali 1

N

Huamarrje té tjera afatgjata

W

Provizionet afatgjata

D

Grantet dhe té ardhurat e shtyra

TOTALI | DETYR. AFATGJATA ()

TOTALI | DETYRIMEVE

KAPITALI

Aksionet e pakicés ( pérdoret vetém né pasqyrat f

Kapitali qé i pérket aksionaréve té shoqérisé mémy

Kapitali i rregjistruar(aksionar)

101

100,000

100,000

Primi i aksionit

Njésité ose aksionet e thesarit (negative)

Rezerva statutore

224,980

224,980

Rezerva ligjore

194,274

194,274

Rezerva té tiera

6,261,065

5,334,623

Fitimet(humbja) e pashpérndara

121

(=1 K8 Ko ] K2 K& B K )

Fitimi (humbja) e vitit financiar

120

736,347

926,442

TOTALI | KAPITALIT (1)

7,516,666

6,780,319

TOTALI | DETYRIMEVE KAPITALIT (L,11,1l1)

33,657,585

Administratori
Edison Balla
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FESIWEA £ NDRYSHIMEVE NE KAPITAL

Shogeriz : "ALTECH CONSTRUCTION " sh.p.k, TIRANE 2015

 Fitimi pashp8mdaré ||  Totali
Pozicioni mé 31 Dhjetor 2014 5,334,623
Efekti ndryshimeve ne politikat kontabél - - -
Pozicioni | rregulluar 0f - - 0f - 5,334,623
_Fitimi neto pér periudhén kontabél 0 926,442
| Dividentét e paguar - -
|Rritie e rezervés sé kapitalit =
|Emetimi | aksioneve -
|Pozicioni mé 31 Dhjetor 2014 0 100000 - 0 419,254 6,261,065 6,780,319
Fitimi neto pér periudhén kontabal - - 0 736,347
Dividentét e paguar - 0 - -
Emetim i kapitalit aksionar 100000 419,254 0
| Aksione te thesarit te riblera - - - - - -
| =
Pozicioni mé 31 Dhjetor 2015 0] 100000] - 0 419,254 _736,347|__ 7,516,666
ORT-EXPORT
Administratori
Edison C SION sh.p.k
.CONSTRUK

NIPT: K 813210501
\A
TIRANA-ALBAN



FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)
(Vetem per perdorim zyrtar)

B 15-A

(2) Periudha tatimore | | (1) Numri Serial:

Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT):
Emri Tregtar i Personit te Tatueshem:

Emri Mbiemri i Personit Fizik:

Adresa:

Qyteti/Komuna/Rrethi:
Numri Telefonit:

(3)K813210501

(4) ALTECH-CONSTRUKSION

()

(6) Njesia Bashkiake nr.6, Rruga e Kavajes, Magazine
dy kateshe nr.3, ZK.3866, Nr. Pasurie 380/9

Tirana, Tirane, Tirane

Y

Lajméroni nése informacioni i mésipérm &shté jo i plote ose ka ndryshuar

Llogaritja e rezultatit

Te ardhurat dhe shpenzimet

(8/9) Te ardhurat

(10/11)  Shpenzimet

(12) Shpenzimet e pazbritshme
Rezultati

(13/14)  Humbja

(15/16)  Fitimi

a7 Humbje e mbartur

18) Fitimi i tatueshem neto (16-17)

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte
(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera

(21) Tatim fitimi (19+20)

(22) Tatim fitimi i shtyre

Té ushtrimit Tatimore
® 23,985,543 |© 23,985,543
o) 23,119,253 23,119,253
- 1(12) 0
(13) 0] 0
9 866,290 "® 866,290
) 5
18 866,290
Llogaritja e tatim fitimit

08 129,944
20) 5
20 129,944

|(22) 0
@) 129,944]

(23) Tatim Fitimi i detyrueshém
/

NIPT: K 81321050
N\A_—




